МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЛЯ  ДЕТЕЙ  ДОШКОЛЬНОГО  И  МЛАДШЕГО  ШКОЛЬНОГО  ВОЗРАСТА

                ПАНОВСКАЯ  НАЧАЛЬНАЯ  ШКОЛА – ДЕТСКИЙ  САД

	   П Р И К А З

	« 27» февраля  2014 г.
	      с.Паново
	№ 05/а

О подготовке к введению в действие федерального государственного    образовательного стандарта дошкольного образования в

 группе дошкольного образования  МОУ Пановская  начальная  школа-детский  сад

На  основании  Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 17 октября 2013 г. N 1155 г. Москва "Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования",приказов министерства образования Нижегородской области   от 27.02. 2014г. № 488 «Об утверждении плана – графика действий по обеспечению введения федерального образовательного стандарта  дошкольного образования (далее ФГОС ДО) в Нижегородской области»

п р и к а з ы в а ю:

1. Начать подготовку  к  введению в МОУ  для  детей  дошкольного  и  младшего  школьного  возраста  Пановская  начальная  школа-детский  сад  федерального государственного    образовательного стандарта дошкольного образования.

2. Создать рабочую группу по введению  федерального  государственного образовательного стандарта  дошкольного образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор  школы:____________ / Р.Г.Гильмзянов/

     С  приказом  ознакомлены  и  согласны:

	№

п\п
	        Ф И О
	Роспись

	1
	Гильмзянова В.П.

	2
	Редкозубова Н.Ф.